

**P.C. Trading Holding ApS**  
Musvågevej 79, Lodskovvad, 9982 Ålbæk

**CVR-nr. 20 97 61 87**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Mogens Medegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P.C. Trading Holding ApS Musvågevej 79 Lodskovvad 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 20 97 61 87 Stiftet: 1. april 1998 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Mogens Medegaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.264</b>	<b>-29.466</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.083	-4.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.347</b>	<b>-33.549</b>
Andre finansielle indtægter	52.367	15.986
Øvrige finansielle omkostninger	-5.441	-53.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.579</b>	<b>-71.210</b>
Skat af årets resultat	-1.628	56
<b>Årets resultat</b>	<b>8.951</b>	<b>-71.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	137.000
Disponeret fra overført resultat	-101.649	-208.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.951</b>	<b>-71.154</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.167	12.250
Materielle anlægsaktiver i alt	8.167	12.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.167</b>	<b>12.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.076	2.100
Tilgodehavender i alt	3.076	2.100
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.840	515.215
Værdipapirer i alt	296.840	515.215
Likvide beholdninger	79.882	36.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>379.798</b>	<b>553.825</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.965</b>	<b>566.075</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.418	129.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	137.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>263.018</u></b>	<b><u>391.067</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.797	169
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.797</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.150	160.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.150	174.839
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.150</u></b>	<b><u>174.839</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>387.965</u></b>	<b><u>566.075</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.